quam in paterno regno, & aucto dominetur: sed semper illius hospite litigandum sit: quam nos litem sic dirimamus, si p. Si vna quæque ars suum & certum habet nomen, quo appellatur, separatiq[ue], & sc̄iuncē denotetur à ceteris, neq[ue] potest certe artis duplex & quæ esse nuncupatio: non est Aritos Philosophia, non Geometria, non Musica, non Arithmetica, sed enim singulæ ha[bi]t scientia appellations suas; in quibus & cuiusque artis vis, facultas comprehenditur, & à ceteris sciungitur. Itaque si Erasistratum fuz artis, & professorum iudicare voluerimus, appellabimus (opinor) iudicium, & si parchum astrologum, & Aritoxenum fortasse mutemus Philosophi autem nomen ab in quoque horum segregabimus. Si rō ad proprias artium cunctarum appellations communibus nomen accesserit Philosophia, iam non magis fuerit astrologia sapiens Eudoxus, quam in statuaria arte Phidias, minus sapiens pictor Apelles, quam Philo plus Plat. Quidem in reliquias etiam vulgares, & mechanicas artes, vel Homo teste, deductum, efficit id, quo antea dixeramus, ridiculū se horum professionem, qui sibi foli doctrinam arrogant levitatem. Quare si sententiam tueri & existimationem volant hanc tanquam eximium quiddam minimeque vulgare adepti, contrahant Philosophiam, necesse est intra fines sios, neque canberè ita depopulati finiant aliena, ne si prout ad prout in improbitatis damnearunt, alienoque cum ignominia reddidisse ipsa etiam fortunas, si quas modò haber, multe nomina abjiciat. Subjecere igitur Philosophie sive maius sapientiam certam rem & propriam, quasi materiam quandam oportet, in qua sola ipsa dominetur, neque in ea admittat conlitionem reliquarum. Quare ergo, quam? Hic tibi aliquis verborum cre amplitudine nos detertere posse postulans, Philosophia ei, inquit, rerum diuiniarum humanarumque scientia. Agnitus sonum, pompaque verborum, certi in re nihil video. Quia non irrideat tanto cum strepitu tam timide se infercent: Et aliter de transuerso festuam afferit collectionem. Si ut quis in quaque arte excellit, inquit, in ea ipsa arte sapiens perhabeat verbi causa Phidias, si in suo officio summus est, in eo etiam sapiens, item in pictura Apelles, in fundendo arc Lyippus, sapientium nomen proper egregiam in arte sua cuiusque primitiam sunt meriti, quod idem valer in reliquis: critici per ille simplex & absoluta sapientia, rerum in mundo praefantillorum scientia. Huic cyathus misli dandus fuit, valde enim cre laboravit, ut quid denique esset sapientia, habemus exploratum. Num non videtis ex his quidem definitioribus nullum affirmantem quod clarè & dilucidè de se pollicetur, falsa modis